Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
П.Мирный

15 января 2008 г. N_7
2е собрание 2-го созыва
Об утверждении графика приема

граждан депутатами граждан

 Мирненского сельского поселения

Руководствуясь протоколом собрания от 15.01.2008г.,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

Утвердить график приема граждан депутатами Мирненского сельского поселения. Депутаты ведут прием, каждую 1-ю среду месяца по адресам: д. Плотниково  в здании  магазина    с 10 до 11 часов,  п/л. Восход  дом 12 кв. 31  с 12 до 13 часов, Аэропорт в здании библиотеки  с 12 -14,  Пос. Мирный в здании администрации С 10 до 12 и с 18 до 20.00 час.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

Гурьянова И.А.